

ПРОТОКОЛ ОТ ОБЩО СЪБРАНИЕ НА МИГ – ЧАВДАР, ЗЛАТИЦА, МИРКОВО И ЧЕЛОПЕЧ

На 18.07.2022 от 10:30ч. в сградата на НЧ „Надежда 1900“ с адрес с. Чавдар, ул. Христо Ботев № 32 се състоя Общо събрание на Сдружение „МИГ – Чавдар, Златица, Мирково и Челопеч“. Общото събрание е свикано по редна на чл.27, ал.1 от Устава на сдружението.

Заседанието беше открито в 10:30ч. от Магдалена Иванова в качеството си на председател на управителния съвет.

Присъстващите бяха преброени по списък на членовете на сдружението от адв. Екатерина Клечкова-Димитрова, а именно:

1. Община Златица представлявана от Магдалена Иванова и Стоян Генев представляван от адв. Екатерина Клечкова-Димитрова – чрез пълномощно.
2. Община Чавдар представлявана от Пенчо Геров и Григор Даулов представляван от Панка Илиева – чрез пълномощно.
3. Община Мирково представлявана от Цветанка Йотина представлявана от Тинка Минкова – чрез пълномощно.
4. Община Челопеч представлявана Алекси Кесяков представляван от Димитър Въжаров – чрез Решение №365 на ОПС Челопеч.
5. НЧ „Надежда – 1900“ с. Чавдар представлявано от Иван Терзиев представляван от Ива Стаменова – чрез пълномощно.
6. НЧ „Христо Смирненски – 1889“ гр. Златица представлявано от Нели Михайлова.
7. Читалище „Оборище – 1897“ с. Петрич представлявано от Мария Ангелова.
8. НЧ „Труд и постоянство – 1901“ с. Челопеч представлявано от Емил Бабачев.
9. СНЦ „Нов поглед“ гр. Златица представлявано от Иванка Господинова.
10. Сдружение „За един по-добър живот“ с. Челопеч представлявано от Петя Чолакова.
11. ЗП Калин Ганчев с. Чавдар
12. „Матерхорн 4477“ ЕООД с. Чавдар представлявано от Мария Цачева.
13. „Декра – 66“ ЕООД представлявано от Дончо Павлов.
14. „Копиекспрес“ ЕООД гр. Златица представлявано от Сашка Кърпарова.
15. „С-2“ ЕООД гр. Златица представлявано от Лилия Цеков

Председателят на събранието обяви, че същото няма необходимия кворум за провеждането му и на основание чл. 28 от Устава на сдружението ще се проведе един час по-късно - 11.30 часа независимо от броя на присъстващите членове.

В 11.30ч. заседанието откри Председателя на сдружението – г-жа Магдалена Иванова. За протоколчик бе предложена и единодушно избрана Димитрина Бонкова мл. експ „ПП“ представител на общинска администрация на община – Златица.

Заседанието протече при следния дневен ред:

1. „Отчет за дейността на МИГ – Чавдар, Златица, Мирково и Челопеч за периода 2018-2021г.“.
2. „Взимане на решение за освобождаване членовете от настоящия Управителен съвет от длъжност и отговорност, поради изтичане на техния мандат.
3. „Вземане на решение за освобождаване на Председателя на сдружението от длъжност и отговорност, поради изтичане на неговия мандат.
4. „Определяне броя на членовете на новия Управителен съвет и избор на нови членове“.
5. „Избор на Председател на Управителния съвет.

6. „Вземане на решение във връзка с кандидатстване и реализиране на проект по подмярка 19.1 – „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 – „Водено от общностите местно развитие“, от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г.“ от Сдружение „МИГ – Чавдар, Златица, Мирково и Челопеч“.
7. „Определяне размера на годишния членски внос за 2022г.“
8. „Разни“.

По 1т. от дневния ред „Отчет за дейността на МИГ – Чавдар, Златица, Мирково и Челопеч за периода 2018-2021г.“ – г-жа Магдалена Иванова даде съкратена информация за целите на сдружението и единодушно се реши да бъде преминато към 2 т. от Дневния ред. Отчета беше приет с пълно мнозинство от присъстващите членове на сдружението.

По 2т. от дневния ред „Взимане на решение за освобождаване членовете от настоящия Управителен съвет от длъжност и отговорност, поради изтичане на техния мандат.“ – адв. Кличкова обясни, че за да се избере новия Управителен съвет следва старият да бъде освободен и предложи всички членове на стария Управителен съвет да бъдат освободени. Предложението се гласува. Гласуваха : „за“ – 15, „против“ – няма, „въздържали се“ – няма. Предложението беше прието от всички и членовете с изтекъл мандат бяха освободени от длъжност и от отговорност.

РЕШЕНИЕ: „ОС НА СНЦ „ МИГ-ЧАВДАР, ЗЛАТИЦА, МИРКОВО И ЧЕЛОПЕЧ“ освобождава членовете на управителния съвет на сдружението - Община Златица, Община Чавдар, Община Мирково, Община Челопеч, НЧ „Труд и постоянство - 1901“ с. Челопеч, СНЦ „Нов поглед“, НЧ „Хр. Смирненски – 1889“ гр. Златица, „Матерхорн 4477“, „Копиекспрес“ ЕООД, ЗП Ивайло Маслев и ЗП Александрина Филипова, поради изтичане на мандата и ги освобождава от отговорност.“

По 3т. от Дневния ред „Вземане на решение за освобождаване на Председателя на управителния съвет на сдружението от длъжност и отговорност , поради изтичане на неговия мандат.“

Предложението се гласува. Гласуваха : „за“ – 15, „против“ – няма, „въздържали се“ – няма. Предложението беше прието от всички и председателят на управителния съвет беше освободен от длъжност и от отговорност.

РЕШЕНИЕ: „ОС НА СНЦ „ МИГ-ЧАВДАР, ЗЛАТИЦА, МИРКОВО И ЧЕЛОПЕЧ“ освобождава Община Златица, представлявана от Магдалена Иванова като председател на управителния съвет на сдружението и го освобождава от отговорност.“

По 4т. от Дневния ред „Определяне броя на членовете на новия Управителен съвет и избор на нови членове“. – адв. Кличкова предложи първо да се гласува за броят на членовете, които по Устава на сдружението са 11 на брой, поради това предложението беше броят да остане същия.

Предложението се гласува. Гласуваха : „за“ – 15, „против“ – няма, „въздържали се“ – няма. Предложението беше прието от всички и председателят на управителния съвет бяха освободени от длъжност и от отговорност.

Членовете на старият Управителен съвет бяха изчетени от адв. Кличкова, а именно: Община Златица, Община Чавдар, Община Мирково, Община Челопеч, НЧ „Труд и постоянство - 1901“ с. Челопеч, СНЦ „Нов поглед“, НЧ „Хр. Смирненски – 1889“ гр. Златица, „Матерхорн 4477“, „Копиекспрес“ ЕООД, ЗП Ивайло Маслев и ЗП Александрина Филипова. Бяха изчакани предложения за нови членове.

Предложение беше дадено от Мария Ангелова поради отсъствието на ЗП Александрина Филипова, нейното място в Управителния съвет да бъде заето от ЗП Калин Ганчев.

Предложение от Петя Чолакова беше дадено СНЦ „Нов поглед“, който изяви желание да се оттеглят от мястото си в Управителния съвет да бъде заместено от Сдружение „За един по-добър живот“.

След изявено желание и от фирма „Матерхорн 4477“ за оттегляне от Управителния съвет , фирма „Декра 66“ заеха тяхното място. Членовете на Управителния съвет заедн о с предложенията за промяна бяха изчетени от адв. Кличкова за гласуване и одобрение:

Община Златица, Община Чавдар, Община Мирково, Община Челопеч, НЧ „Труд и постоянство 1901“ с. Челопеч, Сдружение „За един по-добър живот“, НЧ „Хр. Смирненски 1889“, „Декра 66“ ЕООД, „Копиекспрес“ ЕООД, ЗП Ивайло Маслев, ЗП Калин Ганчев. Предложението се гласува. Гласуваха : „за“ – 15, „против“ – няма, „въздържали се“ – няма.

Предложението беше прието с пълно мнозинство на всички присъстващи.

РЕШЕНИЕ: „ОС НА СНЦ „МИГ-ЧАВДАР, ЗЛАТИЦА, МИРКОВО И ЧЕЛОПЕЧ“ избира за членове на Управителния съвет Община Златица, представлявана от инж. Стоян Николов Генов, Община Чавдар, представлявана от Григор Ненов Даулов, Община Мирково, представлявана от Цветанка Петкова Йотина, Община Челопеч, представлявана от Алекси Иванова Кесяков, НЧ „Труд и постоянство 1901“ с. Челопеч, представлявано от Емил Делчев Бабачев и Нели Божинова Петрова, Сдружение „За един по-добър живот“, представлявана от Петя Тодорова Чолакова, НЧ „Хр. Смирненски 1889“ представлявано от Нели Михайлова, представлявано от „Декра 66“ ЕООД, представлявано от Дончо Павлов Павлов, „Копиекспрес“ ЕООД, представлявано от Сашка Илиева Кърпарова, ЗП Ивайло Маслев, представлявано от Ивайло Тодоров Маслев, ЗП Калин Ганчев, представлявано от Калин Делчев Ганчев.

По 5т. „Избор на Председател на Управителния съвет. – г-жа Магдалена Иванова заяви за желанието си да напусне тази позиция, като настоящ председател. Г-жа Петя Чолакова предложи г-н Даулов да заеме тази длъжност. Представителите на Община Чавдар на събранието, г-н Геров и г-жа Илиева, опонираха и заявиха, че Община Чавдар и кмета г-н Даулов ще помагат със всичко на сдружението, но като малка община, смятат, че за председател трябва да бъде избрана община Златица, представлявана от г-н Стоян Генов, като кмет на най-голямата община в сдружението. Г-жа Нели Михайлова също предложи за председател Община Златица, представлявана от инж. Стоян Генов. За гласуване остана предложението Община Златица, представлявана от инж. Стоян Николов Генов като председател на управителния съвет на Сдружение „МИГ – Чавдар, Златица, Мирково и Челопеч“.

Предложението се гласува. Гласуваха : „за“ – 12, „против“ – няма, „въздържали се“ – 3.

Предложението беше прието с необходимото мнозинство от повече от половината от присъстващите членове на ОС.

РЕШЕНИЕ: „ОС НА СНЦ „МИГ-ЧАВДАР, ЗЛАТИЦА, МИРКОВО И ЧЕЛОПЕЧ“ избира за председател на Управителния съвет на сдружението Община Златица, представлявана от инж. Стоян Николов Генов.“

По 6т. „Вземане на решение във връзка с кандидатстване и реализиране на проект по подмярка 19.1 – „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 – „Водено от общностите местно развитие“, от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г.“ от Сдружение „МИГ – Чавдар, Златица, Мирково и Челопеч“ – Бяха дадени кратки разяснения за подмярката.

Предложението се гласува. Гласуваха : „за“ – 15, „против“ – няма, „въздържали се“ – няма.

Предложението беше прието с пълно мнозинство на всички присъстващи.

РЕШЕНИЕ: „ОС НА СНЦ „МИГ-ЧАВДАР, ЗЛАТИЦА, МИРКОВО И ЧЕЛОПЕЧ“ взима решение сдружението да кандидатства и реализира проект по подмярка 19.1 – „Помощ за подготвителни дейности“ на мярка 19 – „Водено от общностите местно развитие“, от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г.“ от Сдружение „МИГ – Чавдар, Златица, Мирково и Челопеч“.

По 7т. „Определяне размера на годишния членски внос за 2022г.“ – Предложение беше обявено от г-н Пенчо Геров, който предложи годишният членски внос да бъде в размер на 30лв за читалища, сдружения и ЗП, 100лв за фирми и 100лв за общини.

Предложението се гласува. Гласуваха : „за“ – 12, „против“ – няма, „въздържали се“ – 3.

Предложението беше прието с необходимото мнозинство от повече от половината от присъстващите членове на ОС.

По 7т. „Разни“ – няма дискусии и предложения.

След изчерпване на дневния ред Общото събрание беше закрито.

Председател на събранието:.....
/инж.Магдалена Величкова Иванова/

Протоколчик:.....
Димитрина Бонкова